

[illegible]

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 7号棟 4号機		金属工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根アルミ笠木	W=150 直線 シルバー	9.9	m	4,150	41,085	
屋根アルミ笠木	W=150 コーナー シルバー	4	か所	9,110	36,440	
EXP. J	チェッカーPL 4.5 800*2000 L型鋼 L-100*75*7	3	か所	41,000	123,000	代価表 0034
アルミ手摺	H1100	6	か所	16,400	98,400	代価表 0035
防雨スクリーン	W=400 H=2300	6	か所	123,000	738,000	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @300 インサート含む	30.1	m ²	2,040	61,404	
軽量鉄骨天井開口部補強	25形(屋外) 450×450mm程度 ボート等切込み共	1	か所	2,280	2,280	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	9,680	9,680	
天井廻り縁		4	か所	3,240	12,960	代価表 0036
アルミ笠木	接続通路袖壁天端 通路	25.4	m	2,630	66,802	代価表 0037
アルミ笠木	接続通路袖壁天端 小口	6	か所	3,960	23,760	代価表 0038
側溝排水目皿 I-408	MAIハココン φ75 クロームメッキ	3	か所	6,260	18,780	
計					1,232,591	

建築工事 細目別内訳

大阪府営茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事

エレベーター本体工事 10号棟 3号機			直接仮設工事			
名 称	摘 要	数	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	簡 易	25.6	m ²	430	11,008	
墨出し	簡 易 -	25.6	m ²	660	16,896	
養生	簡 易 - -	49.9	m ²	390	19,461	
整理清掃 後片付け	簡 易 - -	49.9	m ²	1,330	66,367	
地足場	運搬費含む 0.5か月程度	10	m ²	1,610	16,100	代価表 0001
枠組み本足場 (手摺先行方式)	建枠600 運搬費含む 3ヶ月程度	176	m ²	2,620	461,120	代価表 0002
養生シート張り (ネット状養生シート)	防災I類 枠組み本足場用 運搬費含む 3ヶ月程度	176	m ²	750	132,000	代価表 0003
安全手摺 (手摺先行方式)	枠組み本足場用 運搬費含む 3ヶ月程度	12.6	m	710	8,946	代価表 0004
単管本足場	運搬費含む 3ヶ月程度	50.4	m ²	4,990	251,496	代価表 0005
養生シート張り	防災I類 単管本足場用 運搬費含む 3ヶ月程度	50.4	m ²	900	45,360	代価表 0006
安全手すり	単管本足場用 運搬費含む 3ヶ月程度	3.6	m	1,490	5,364	代価表 0007
仮設間仕切り	単管下地 運搬費含む 合板t12 踊り場 W=2600,H=2500	4	か所	11,700	46,800	代価表 0008
内部仕上足場	脚立足場 運搬費含む 3ヶ月程度	34.7	m ²	860	29,842	代価表 0009
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組み棚足場 階高4.0m超5.0m以下 運搬費含む 3ヶ月程度	8.7	m ²	5,850	50,895	代価表 0010
シャフト内足場	運搬費含む 1ヶ月程度	30.6	m ²	5,540	169,524	代価表 0011

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

58

エレベーター本体工事 10号棟 3号機 土工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	小規模土工	87.2	m3	1,080	94,176	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	47.5	m3	2,060	97,850	
建設発生土運搬 仮置き場まで	4t積級 0.2km以下 往復 積込み共	51.5	m3	1,850	95,275	代価表 0013
	4m ³ は10棟地中埋設管撤去工事に流用					
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	35.7	m3	2,530	90,321	代価表 0014
建設発生土処分		35.7	m3	4,200	149,940	代価表 0015
土留め 5階建て用	親杭横欠板工法 3ヶ月程度 親杭：H鋼 200×200 L=5000 矢板：木製	1	式		887,800	代価表 0046
計					1,415,362	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 10号棟 3号機 地業工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クワジャアソ	1.7	m3	6,660	11,322	
杭間ざらい		4	本	1,460	5,840	代価表 0018
杭頭補強	アンカー筋：8-D19	4	組	11,500	46,000	代価表 0047
計					63,162	

エレベーター本体工事 10号棟 3号機 鉄筋工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋 (SD295)	D10	0.03	t	102,000	3,060	
異形鉄筋 (SD295)	D13	1.4	t	100,000	140,000	
異形鉄筋 (SD345)	D16	0.4	t	103,000	41,200	
異形鉄筋 (SD345)	D22	0.9	t	103,000	92,700	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	2.6	t	54,100	140,660	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.07	t	▲38,000	▲2,660	
溶接金網敷	径6.0 150×150	6.1	m ²	1,510	9,211	
計					424,171	

エレベーター本体工事 10号棟 3号機 コンクリート工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	31.2	m ³	25,100	783,120	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	1.4	m ³	24,500	34,300	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 — S15～S18	1.4	m ³	8,430	11,802	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m ³ /回未満 S15～S18 — 圧送費、基本料別途	26.9	m ³	1,200	32,280	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m ³ /回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	4.4	m ³	1,250	5,500	
コンクリートポンプ圧送	30m ³ 以上 基本料金別途加算	31.2	m ³	830	25,896	代価表 0020
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m ³ 未満	2	回	93,600	187,200	代価表 0048
構造体強度補正	3N 5F用	1	式		18,800	代価表 0049
計					1,098,898	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 10号棟 3号機		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
角型鋼管 鋼材	□300*300*12 BCR295	7.2	t	178,000	1,281,600	代価表 0023
H型鋼 鋼材	SS400 H-250*125*6*9	1.6	t	120,000	192,000	
H型鋼 鋼材	SS400 H-400*200*8*13	0.8	t	120,000	96,000	
H型鋼 鋼材	SS400 H-244*175*7*11	0.2	t	120,000	24,000	
H型鋼 鋼材	SS400 H-200*100*5.5*8	0.4	t	120,000	48,000	
H型鋼 鋼材	SS400 H-100*100*6*8 B100 B100A HB100	0.3	t	122,000	36,600	
鋼材 鋼板	SN490B PL32	0.3	t	192,000	57,600	
鋼材 鋼板	SN490C PL25	0.1	t	198,000	19,800	
鋼材 鋼板	SN490C PL22	0.5	t	198,000	99,000	
鋼材 鋼板	SN490C PL16	0.4	t	198,000	79,200	
鋼材 鋼板	SS400 PL-6	0.2	t	175,000	35,000	
鋼材 鋼板	SS400 PL-9	0.5	t	175,000	87,500	
鋼材 鋼板	SS400 PL-12	0.4	t	172,000	68,800	
C型鋼	100*50*20*3.2	0.09	t	167,000	15,030	
L型鋼	L-65*65*6	1.2	t	120,000	144,000	

建築工事 細目別内訳

61

エレベーター本体工事 10号棟 3号機		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
L型鋼	L-150*90*9 ALC受け	0.2	t	144,000	28,800	
水平プレス	φ16	43.4	m	1,990	86,366	代価表 0024
水平プレス	φ22	4.8	m	4,110	19,728	代価表 0025
スラッグ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.5	t	▲38,000	▲19,000	
鋼材 ボルト類	M16-60	288	本	25.6	7,372	
鋼材 ボルト類	M16-55	672	本	24	16,128	
鋼材 ボルト類	M16 50	256	本	22.4	5,734	
鋼材 ボルト類	M16-45	68	本	20.8	1,414	
鋼材 ボルト類	M20-70	192	本	46.9	9,004	
鋼材 ボルト類	M20-65	64	本	44.5	2,848	
工場製作費	工場溶接共	14.2	t	49,900	708,580	
鉄骨運搬費		14.2	t	8,300	117,860	
鉄骨現場建方		14.2	t	9,340	132,628	
鉄骨建て方機械器具費		1	式		7,990	
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内) 水系さび止め 現場2回目 1回目別途	180	m ²	460	82,800	工程A種

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 10号棟 3号機		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
超音波深傷試験	社内検査	1	か所	380	380	
超音波深傷試験	第三者機関	1	式		30,000	
トリア形 高力ボルト締付け	ヒール鉄骨 1,000本以上2,000本未満 施工手間	1,540	本	250	385,000	
ベースバック	30-12V □300*12	4	か所	116,000	464,000	
安全ネット水平張り	運搬費含む 7日程度	28.5	m ²	820	23,370	代価表 0026
鉄骨足場	単管吊り足場	55.8	m ²	1,240	69,192	
柱型 耐火被覆	吹付ロックウール t 45	6	m ²	1,210	7,260	
梁型 耐火被覆	吹付ロックウール t 45	14	m ²	1,210	16,940	
柱型 耐火被覆	吹付ロックウール t 25	29.8	m ²	1,070	31,886	
梁型 耐火被覆	吹付ロックウール t 25	52.8	m ²	1,070	56,496	
計					4,576,906	

エレベーター本体工事 10号棟 3号機 既製コンクリート工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ALC版 外壁	t 100	130	m ²	9,000	1,170,000	
ALC版 床	t 100(屋根)	5.6	m ²	6,800	38,080	
ALC版 床	t 100	25.5	m ²	6,800	173,400	
ALC版 梁	t 100	17.4	m ²	6,800	118,320	
計					1,499,800	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 10号棟 3号機 防水工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成高分子シート 防水	S-F1 ALC 平場	5.6	m ²	3,800	21,280	
合成高分子シート 防水	S-F1 ALC 立上り	1.9	m ²	3,800	7,220	
塗膜防水	Y-1 外部立上り	5	m ²	5,850	29,250	
塗膜防水	Y-1 平場	19.3	m ²	6,620	127,766	
シーリング*	立上り基礎ALC取り合い	8.8	m	1,420	12,496	代価表 0027
シーリング*	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 10×10	11.2	m	390	4,368	
シーリング*	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	33.4	m	570	19,038	
計					221,418	

エレベーター本体工事 10号棟 3号機			屋根及びとい工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根折版葺き	H90	9.4	m ²	3,640	34,216	
タイトフレーム		6.7	m	1,230	8,241	
軒先面戸		3.4	m	1,520	5,168	
止水面戸		3.4	m	1,380	4,692	
水切り鉄板	100*150	2.8	m	1,310	3,668	
ケラバ包み	W325	2.8	m	1,810	5,068	
ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ	横形ろく屋根用 アスファルト・ｼｰﾄ防水用 SGP 80A 張掛け幅 100	1	か所	22,100	22,100	
呼び樋	φ75 L250	1	か所	1,890	1,890	
塩ビ角樋	150×150	3.5	m	5,770	20,195	
落ち口	φ75用	1	か所	6,470	6,470	
オーバーフロー管	VU φ50	1	か所	970	970	代価表 0028
豎樋	VU75	25	m	1,780	44,500	
エルボ管		7	か所	880	6,160	
中継用豎継管		4	か所	114	456	
掃除口		1	か所	23,100	23,100	代価表 0029

建築工事 細目別内訳

[illegible]

エレベーター本体工事 10号棟 3号機			金属工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根アルミ笠木	W=150 直線 シルバー	9.9	m	4,150	41,085	
屋根アルミ笠木	W=150 コーナー シルバー	4	か所	9,110	36,440	
EXP. J	チェッカーPL 4.5 800*2000 L型鋼 L-100*75*7	4	か所	41,000	164,000	代価表 0034
アルミ手摺	H1100	8	か所	16,400	131,200	代価表 0035
防雨スクリーン	W=400 H=2300	8	か所	123,000	984,000	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし ㊦300 インサート含む	37.6	m ²	2,040	76,704	
軽量鉄骨天井開口部補強	25形(屋外) 450×450mm程度 ボード等切込み共	1	か所	2,280	2,280	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	9,680	9,680	
天井廻り縁		5	か所	3,240	16,200	代価表 0036
アルミ笠木	接続通路袖壁天端 通路	25.4	m	2,630	66,802	代価表 0037
アルミ笠木	接続通路袖壁天端 小口	8	か所	3,960	31,680	代価表 0038
側溝排水目皿 I-408	MAIパルコニー φ75 クロームメッキ	4	か所	6,260	25,040	
計					1,585,111	

エレベーター本体工事 10号棟 3号機			左官工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(EVピット内)						
柱耐火被覆	ピット内 ラスモルタル t60	7.5	m ²	17,100	128,250	代価表 0039
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	5.4	m ²	840	4,536	
(接続通路床)						
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	30.4	m ²	2,870	87,248	
床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚15	36.9	m ²	2,030	74,907	
側溝モルタル塗り	金ごて W=50	3.7	m	700	2,590	代価表 0050
(屋根)						
床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚15	5.6	m ²	2,030	11,368	
モルタル詰め	100×100 屋根ALC 壁ALC取り合い	9.1	m	2,870	26,117	代価表 0051
(1階他)						
床下地調整費	厚50 リブラスモルタル敷 下地フス張り共	3.1	m ²	6,010	18,631	代価表 0042
EV枠モルタル充填	3方枠	31	m	1,190	36,890	代価表 0043
(吹付)						
外装薄塗材 E	ALCパネル面 砂壁状 吹付け 下地調整費(E)共	122	m ²	1,520	185,440	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 10号棟 4号機 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	簡 易	18.7	m ²	430	8,041	
墨出し	簡 易 - -	18.7	m ²	660	12,342	
養生	簡 易 - -	39	m ²	390	15,210	
整理清掃 後片付け	簡 易 - -	39	m ²	1,330	51,870	
地足場	運搬費含む 0.5か月程度	10	m ²	1,610	16,100	代価表 0001
枠組み本足場 (手摺先行方式)	建枠600 運搬費含む 3ヶ月程度	134	m ²	2,620	351,080	代価表 0002
養生シート張り (ネット状養生シート)	防災I類 枠組み本足場用 運搬費含む 3ヶ月程度	134	m ²	750	100,500	代価表 0003
安全手摺 (手摺先行方式)	枠組み本足場用 運搬費含む 3ヶ月程度	12.6	m	710	8,946	代価表 0004
単管本足場	運搬費含む 3ヶ月程度	38.2	m ²	4,990	190,618	代価表 0005
養生シート張り	防災I類 単管本足場用 運搬費含む 3ヶ月程度	38.2	m ²	900	34,380	代価表 0006
安全手すり	単管本足場用 運搬費含む 3ヶ月程度	3.6	m	1,490	5,364	代価表 0007
仮設間仕切り	単管下地 運搬費含む 合板t12 踊り場 W=2600,H=2500	3	か所	11,700	35,100	代価表 0008
内部仕上足場	脚立足場 運搬費含む 3ヶ月程度	26	m ²	860	22,360	代価表 0009
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組み欄足場 階高4.0m超5.0m以下 運搬費含む 3ヶ月程度	8.7	m ²	5,850	50,895	代価表 0010
シャワ内足場	運搬費含む 1ヶ月程度	24.5	m ²	5,540	135,730	代価表 0011

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

エレベーター本体工事 10号棟 4号機		地業工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クラッシュアソ	1.2	m ³	6,660	7,992	
杭間ざらい		4	本	1,460	5,840	代価表 0018
杭頭補強	アンカー筋：6-D19	4	組	3,300	13,200	代価表 0052
計					27,032	

エレベーター本体工事 10号棟 4号機		鉄筋工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋 (SD295)	D10	0.02	t	102,000	2,040	
異形鉄筋 (SD295)	D13	1.2	t	100,000	120,000	
異形鉄筋 (SD345)	D16	0.4	t	103,000	41,200	
異形鉄筋 (SD345)	D22	0.8	t	103,000	82,400	
スラッグ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.06	t	▲38,000	▲2,280	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	2.3	t	54,100	124,430	
溶接金網敷	径6.0 150×150	6.1	m ²	1,510	9,211	
計					377,001	

エレベーター本体工事 10号棟 4号機 コンクリート工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	24	m3	25,100	602,400	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	1	m3	24,500	24,500	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 — S15～S18	1	m3	8,430	8,430	
コンクリート打設手間	基礎部 ボンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 — 圧送費、基本料別途	4.4	m3	1,200	5,280	
コンクリート打設手間	躯体 ボンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	19.6	m3	1,250	24,500	
コンクリートボンプ圧送	30m3以上 基本料金別途加算	24	m3	830	19,920	代価表 0020
コンクリートボンプ圧送 基本料金	30m3未満	2	回	830	1,660	代価表 0021
構造体強度補正	3N 4F用	1	式		14,400	代価表 0022
計					701,090	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 10号棟 4号機 型枠工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 — 基礎部	18.2	m ²	3,970	72,254	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地下軸部 階高5.0m程度	34.8	m ²	5,770	200,796	
打放し面補修	B種 コーン処理 部分目違いばらい	34.8	m ²	810	28,188	
計					301,238	

建築工事 細目別内訳

70

エレベーター本体工事 10号棟 4号機		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
角型鋼管 鋼材	□300*300*12 BCR295	6	t	178,000	1,068,000	代価表 0023
H型鋼 鋼材	SS400 H-250*125*6*9	1.3	t	120,000	156,000	
H型鋼 鋼材	SS400 H-400*200*8*13	0.5	t	120,000	60,000	
H型鋼 鋼材	SS400 H-244*175*7*11	0.2	t	120,000	24,000	
H型鋼 鋼材	SS400 H-200*100*5.5*8	0.3	t	120,000	36,000	
H型鋼 鋼材	SS400 H-100*100*6*8 B100 B100A HB100	0.3	t	122,000	36,600	
鋼材 鋼板	SN490B PL32	0.3	t	192,000	57,600	
鋼材 鋼板	SN490C PL25	0.1	t	198,000	19,800	
鋼材 鋼板	SN490C PL22	0.4	t	198,000	79,200	
鋼材 鋼板	SN490C PL16	0.3	t	198,000	59,400	
鋼材 鋼板	SS400 PL-6	0.2	t	175,000	35,000	
鋼材 鋼板	SS400 PL-9	0.3	t	175,000	52,500	
鋼材 鋼板	SS400 PL 12	0.4	t	172,000	68,800	
C型鋼	100*50*20*3.2	0.1	t	167,000	16,700	
L型鋼	L-65*65*6	1	t	120,000	120,000	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 10号棟 4号機		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
L型鋼	L-150*90*9 ALC受け	0.1	t	144,000	14,400	
水平プレス	φ16	38.8	m	1,990	77,212	代価表 0024
水平プレス	φ22	4.8	m	4,110	19,728	代価表 0025
スラッグ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.4	t	▲38,000	▲15,200	
鋼材 ボルト類	M16-60	288	本	25.6	7,372	
鋼材 ボルト類	M16-55	576	本	24	13,824	
鋼材 ボルト類	M16-50	224	本	22.4	5,017	
鋼材 ボルト類	M16-45	60	本	20.8	1,248	
鋼材 ボルト類	M20-70	96	本	46.9	4,502	
鋼材 ボルト類	M20-65	32	本	44.5	1,424	
工場製作費	工場溶接共	11.7	t	49,900	583,830	
鉄骨運搬費		11.7	t	8,300	97,110	
鉄骨現場建方		11.7	t	9,340	109,278	
鉄骨建て方機械器具費		1	式		7,990	
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内) 水系さび止め 現場2回目 1回目別途	147	m ²	460	67,620	工程A種

エレベーター本体工事 10号棟 4号機		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
超音波深傷試験	社内検査	1	か所	380	380	
超音波深傷試験	第三者機関	1	式		30,000	
トシA形 高力ボルト締付け	トシA鉄骨 1,000本以上2,000本未満 施工手間	1,276	本	250	319,000	
ベースバック	30-12V □300*12	4	か所	116,000	464,000	
安全ネット水平張り	運搬費含む 7日程度	41.8	m ²	820	34,276	代価表 0026
鉄骨足場	単管吊り足場	41.8	m ²	1,240	51,832	
柱型 耐火被覆	吹付ロックウール t 25	28.9	m ²	1,070	30,923	
梁型 耐火被覆	吹付ロックウール t 25	52.8	m ²	1,070	56,496	
計					3,871,862	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 10号棟 4号機		既製コンクリート工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ALC版 外壁	t 100	106	m ²	9,000	954,000	
ALC版 床	t 100(屋根)	5.6	m ²	6,800	38,080	
ALC版 床	t 100	19.1	m ²	6,800	129,880	
ALC版 梁	t 100	13.8	m ²	6,800	93,840	
計					1,215,800	

建築工事 細目別内訳

72

エレベーター本体工事 10号棟 4号機		防水工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成高分子シート 防水	S-F1 ALC 平場	5.6	m ²	3,800	21,280	
合成高分子シート 防水	S-F1 ALC 立上り	1.9	m ²	3,800	7,220	
塗膜防水	Y-1 外部立上り	5	m ²	5,850	29,250	
塗膜防水	Y-1 平場	12.3	m ²	6,620	81,426	
シーリング*	立上り基礎ALC取り合い	8.8	m	1,420	12,496	代価表 0027
シーリング*	一般部 ぶりウレタン系(PU-2) 10×10	8.4	m	390	3,276	
シーリング*	一般部 ぶりウレタン系(PU-2) 20×10	33.4	m	570	19,038	
計					173,986	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 10号棟 4号機		屋根及びとい工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋根折版葺き	H90	9.4	m ²	3,640	34,216	
タイトフレーム		6.7	m	1,230	8,241	
軒先面戸		3.4	m	1,520	5,168	
止水面戸		3.4	m	1,380	4,692	
水切り鉄板	100*150	2.8	m	1,310	3,668	
ケラバ包み	W325	2.8	m	1,810	5,068	
ルーフドレン	横形ろく 屋根用 アスファルト・シート防水用 SGP 80A 張掛け幅 100	1	か所	22,100	22,100	
呼び樋	φ75 L250	1	か所	1,890	1,890	
塩ビ角樋	150×150	3.5	m	5,770	20,195	
落ち口	φ75用	1	か所	6,470	6,470	
オーバーフロー管	VUφ50	1	か所	970	970	代価表 0028
堅樋	VU75	20.3	m	1,780	36,134	
エルボ管		5	か所	880	4,400	
中継用堅継管		3	か所	114	342	
掃除口		1	か所	23,100	23,100	代価表 0029

エレベーター本体工事 10号棟 4号機		屋根及びとい工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
谷樋 (EXP. J)		7.4	m	7,610	56,314	代価表 0030
通路ドレン	φ50	3	か所	6,870	20,610	代価表 0031
呼び樋	φ50 L250	3	か所	370	1,110	代価表 0032
谷樋	(2階と最上階用)	13.3	m	7,610	101,213	代価表 0033
計					355,901	

エレベーター本体工事 10号棟 4号機		金属工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根アルミ笠木	W=150 直線 シルバー	9.9	m	4,150	41,085	
屋根アルミ笠木	W=150 コーナー シルバー	4	か所	9,110	36,440	
EXP. J	チェッカーPL 4.5 800*2000 L型鋼 L-100*75*7	3	か所	41,000	123,000	代価表 0034
アルミ手摺	H1100	6	か所	16,400	98,400	代価表 0035
防雨スクリーン	W=400 H=2300	6	か所	123,000	738,000	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし ③300 インサート含む	30.1	m ²	2,040	61,404	
軽量鉄骨天井開口部補強	25形(屋外) 450×450mm程度 ボート等切込み共	1	か所	2,280	2,280	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	9,680	9,680	
天井廻り縁		4	か所	3,240	12,960	代価表 0036
アルミ笠木	接続通路袖壁天端 通路	25.4	m	2,630	66,802	代価表 0037
アルミ笠木	接続通路袖壁天端 小口	6	か所	3,960	23,760	代価表 0038
側溝排水目皿 I-408	MAIハルコニー φ75 クロームメッキ	3	か所	6,260	18,780	
計					1,232,591	

エレベーター本体工事 10号棟 4号機 左官工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(EVピット内)						
柱耐火被覆	ピット内 ラスモルタル t 60	7.5	m ²	17,100	128,250	代価表 0039
床コンクリート直均し仕上げ	金ゴて 直均し仕上げ	5.4	m ²	840	4,536	
(接続通路床)						
床モルタル塗り	金ゴて モルタル仕上げ 厚30	22.8	m ²	2,870	65,436	
床モルタル塗り	金ゴて 防水下地 厚15	36.9	m ²	2,030	74,907	
側溝モルタル塗り	金ゴテ W=50	3.7	m	2,370	8,769	代価表 0040
(屋根)						
床モルタル塗り	金ゴて 防水下地 厚15	5.6	m ²	2,030	11,368	
モルタル詰め	屋根ALC 壁ALC取り合い 100*100	9.1	m	1,190	10,829	代価表 0041
(1階他)						
床下地調整費	厚50 リブラスモルタル敷 下地ラス張り共	3.1	m ²	6,010	18,631	代価表 0042
EV枠モルタル充填	3方枠	24.8	m	1,190	29,512	代価表 0043
(吹付)						
外装薄塗材 E	ALC外面 砂壁状 吹付け 下地調整費(E)共	100	m ²	1,520	152,000	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 10号棟 4号機 左官工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外装薄塗材 E	ALC外面 砂壁状 吹付け 下地調整費(E)共	28.4	m ²	1,520	43,168	
外装薄塗材 E	ケイ酸カルシウム板面(天井) 砂壁状 吹付 下地調整費共	30.1	m ²	1,220	36,722	代価表 0044
計					584,128	

建築工事 細目別内訳

大阪府営茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事

エレベーター本体工事 11号棟 1号機		直接仮設工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	簡 易	25.6	m ²	430	11,008	
墨出し	簡 易 -	25.6	m ²	660	16,896	
養生	簡 易 - -	49.9	m ²	390	19,461	
整理清掃 後片付け	簡 易 - -	49.9	m ²	1,330	66,367	
地足場	運搬費含む 0.5ヶ月程度	10	m ²	1,610	16,100	代価表 0001
枠組み本足場 (手摺先行方式)	建枠600 運搬費含む 3ヶ月程度	176	m ²	2,620	461,120	代価表 0002
養生シート張り (ネット状養生シート)	防災I類 枠組み本足場用 運搬費含む 3ヶ月程度	176	m ²	750	132,000	代価表 0003
安全手摺 (手摺先行方式)	枠組み本足場用 運搬費含む 3ヶ月程度	12.6	m	710	8,946	代価表 0004
単管本足場	運搬費含む 3ヶ月程度	50.4	m ²	4,990	251,496	代価表 0005
養生シート張り	防災I類 単管本足場用 運搬費含む 3ヶ月程度	50.4	m ²	900	45,360	代価表 0006
安全手すり	単管本足場用 運搬費含む 3ヶ月程度	3.6	m	1,490	5,364	代価表 0007
仮設間仕切り	単管下地 運搬費含む 合板t12 踊り場 W=2600,H=2500	4	か所	11,700	46,800	代価表 0008
内部仕上足場	脚立足場 運搬費含む 3ヶ月程度	34.7	m ²	860	29,842	代価表 0009
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組み棚足場 階高4.0m超5.0m以下 運搬費含む 3ヶ月程度	8.7	m ²	5,850	50,895	代価表 0010
ｼｬﾌﾄ内足場	運搬費含む 1ヶ月程度	30.6	m ²	5,540	169,524	代価表 0011

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

77

エレベーター本体工事 11号棟 1号機 土工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	小規模土工	87.2	m3	1,080	94,176	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	47.5	m3	2,060	97,850	
建設発生土運搬 仮置き場まで	4t積級 0.2km以下 往復 積み込み共	47.5	m3	1,850	87,875	代価表 0013
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	39.8	m3	2,530	100,694	代価表 0014
建設発生土処分		39.8	m3	4,200	167,160	代価表 0015
土留め 5階建て用	親杭横矢板工法 3ヶ月程度 親杭：H鋼 200×200 L=5000 矢板：木製	1	式		887,800	代価表 0046
計					1,435,555	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 11号棟 1号機 地業工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クラッシュ	1.7	m3	6,660	11,322	
杭間ざらい		4	本	1,460	5,840	代価表 0018
杭頭補強	アンカー筋：8-D19	4	組	11,500	46,000	代価表 0047
計					63,162	

エレベーター本体工事 11号棟 1号機 鉄筋工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋 (SD295)	D10	0.03	t	102,000	3,060	
異形鉄筋 (SD295)	D13	1.4	t	100,000	140,000	
異形鉄筋 (SD345)	D16	0.4	t	103,000	41,200	
異形鉄筋 (SD345)	D22	0.9	t	103,000	92,700	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	2.6	t	54,100	140,660	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.07	t	▲38,000	▲2,660	
溶接金網敷	径6.0 150×150	6.1	m ²	1,510	9,211	
計					424,171	

エレベーター本体工事 11号棟 1号機 コンクリート工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	31.2	m ³	25,100	783,120	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	1.4	m ³	24,500	34,300	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 — S15～S18	1.4	m ³	8,430	11,802	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 — 圧送費、基本料別途	26.9	m ³	1,200	32,280	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	4.4	m ³	1,250	5,500	
コンクリートポンプ圧送	30m3以上 基本料金別途加算	31.2	m ³	830	25,896	代価表 0020
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m3未満	2	回	93,600	187,200	代価表 0048
構造体強度補正	3N 5F用	1	式		18,800	代価表 0049
計					1,098,898	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 11号棟 1号機		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
角型鋼管 鋼材	□300*300*12 BCR295	7.2	t	178,000	1,281,600	代価表 0023
H型鋼 鋼材	SS400 H-250*125*6*9	1.6	t	120,000	192,000	
H型鋼 鋼材	SS400 H-400*200*8*13	0.8	t	120,000	96,000	
H型鋼 鋼材	SS400 H-244*175*7*11	0.2	t	120,000	24,000	
H型鋼 鋼材	SS400 H-200*100*5.5*8	0.4	t	120,000	48,000	
H型鋼 鋼材	SS400 H-100*100*6*8 B100 B100A HB100	0.3	t	122,000	36,600	
鋼材 鋼板	SN490B PL32	0.3	t	192,000	57,600	
鋼材 鋼板	SN490C PL25	0.1	t	198,000	19,800	
鋼材 鋼板	SN490C PL22	0.5	t	198,000	99,000	
鋼材 鋼板	SN490C PL16	0.4	t	198,000	79,200	
鋼材 鋼板	SS400 PL-6	0.2	t	175,000	35,000	
鋼材 鋼板	SS400 PL-9	0.5	t	175,000	87,500	
鋼材 鋼板	SS400 PL-12	0.4	t	172,000	68,800	
C型鋼	100*50*20*3.2	0.09	t	167,000	15,030	
L型鋼	L-65*65*6	1.2	t	120,000	144,000	

エレベーター本体工事 11号棟 1号機		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
L型鋼	L-150*90*9 ALC受け	0.2	t	144,000	28,800	
水平プレス	φ16	43.4	m	1,990	86,366	代価表 0024
水平プレス	φ22	4.8	m	4,110	19,728	代価表 0025
スラッグ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.5	t	▲38,000	▲19,000	
鋼材 ボルト類	M16-60	288	本	25.6	7,372	
鋼材 ボルト類	M16-55	672	本	24	16,128	
鋼材 ボルト類	M16 50	256	本	22.4	5,734	
鋼材 ボルト類	M16-45	68	本	20.8	1,414	
鋼材 ボルト類	M20-70	192	本	46.9	9,004	
鋼材 ボルト類	M20-65	64	本	44.5	2,848	
工場製作費	工場溶接共	14.2	t	49,900	708,580	
鉄骨運搬費		14.2	t	8,300	117,860	
鉄骨現場建方		14.2	t	9,340	132,628	
鉄骨建て方機械器 具費		1	式		7,990	
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内) 工程A種 水系さび止め 現場2回目 1回目別途	180	m ²	460	82,800	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 11号棟 1号機		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
超音波深傷試験	社内検査	1	か所	380	380	
超音波深傷試験	第三者機関	1	式		30,000	
トリア形 高力ボルト締付け	ヒール鉄骨 1,000本以上2,000本未満 施工手間	1,540	本	250	385,000	
ベースバック	30-12V □300*12	4	か所	116,000	464,000	
安全ネット水平張り	運搬費含む 7日程度	28.5	m ²	820	23,370	代価表 0026
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内) 工程A種 水系さび止め 現場2回目 1回目別途	114	m ²	460	52,440	
鉄骨足場	単管吊り足場	55.8	m ²	1,240	69,192	
柱型 耐火被覆	吹付ロックウール t 45	6	m ²	1,210	7,260	
梁型 耐火被覆	吹付ロックウール t 45	14	m ²	1,210	16,940	
柱型 耐火被覆	吹付ロックウール t 25	29.8	m ²	900	26,820	
梁型 耐火被覆	吹付ロックウール t 25	52.8	m ²	900	47,520	
計					4,615,304	

建築工事 細目別内訳

81

エレベーター本体工事 11号棟 1号機 既製コンクリート工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ALC版 外壁	t 100	130	m ²	9,000	1,170,000	
ALC版 床	t 100(屋根)	5.6	m ²	6,800	38,080	
ALC版 床	t 100	25.5	m ²	6,800	173,400	
ALC版 梁	t 100	17.4	m ²	6,800	118,320	
計					1,499,800	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 11号棟 1号機 防水工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成高分子シート防水	S-F1 ALC 平場	5.6	m ²	3,800	21,280	
合成高分子シート防水	S-F1 ALC 立上り	1.9	m ²	3,800	7,220	
塗膜防水	Y-1 外部立上り	5	m ²	5,850	29,250	
塗膜防水	Y-1 平場	19.3	m ²	6,620	127,766	
シーリング*	立上り基礎ALC取り合い	8.8	m	1,420	12,496	代価表 0027
シーリング*	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 10×10	11.2	m	390	4,368	
シーリング*	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	33.4	m	570	19,038	
計					221,418	

建築工事 細目別内訳

大阪府宮茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事

エレベーター本体工事 11号棟 1号機		金属工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根アルミ笠木	W=150 直線 シルバー	9.9	m	4,150	41,085	
屋根アルミ笠木	W=150 コーナー シルバー	4	か所	9,110	36,440	
EXP.J	チェッカーPL 4.5 800*2000 L型鋼 L-100*75*7	4	か所	41,000	164,000	代価表 0034
アルミ手摺	H1100	8	か所	16,400	131,200	代価表 0035
防雨スクリーン	W=400 H=2300	8	か所	123,000	984,000	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし ㊦300 インサート含む	37.6	m ²	2,040	76,704	
軽量鉄骨天井開口部補強	25形(屋外) 450× 450mm程度 ボード等切込み共	1	か所	2,280	2,280	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	9,680	9,680	
天井廻り縁		5	か所	3,240	16,200	代価表 0036
アルミ笠木	接続通路袖壁天端 通路	25.4	m	2,630	66,802	代価表 0037
アルミ笠木	接続通路袖壁天端 小口	8	か所	3,960	31,680	代価表 0038
側溝排水目皿 I-408	MAIパルコニー φ75 クロームメッキ	4	か所	6,260	25,040	
計					1,585,111	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 11号棟 1号機		左官工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(EVピット内)						
柱耐火被覆	ピット内 ラスモルタル t60	7.5	m ²	17,100	128,250	代価表 0039
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	5.4	m ²	840	4,536	
(接続通路床)						
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	30.4	m ²	2,870	87,248	
床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚15	36.9	m ²	2,030	74,907	
側溝モルタル塗り	金ごて W=50	3.7	m	700	2,590	代価表 0050
(屋根)						
床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚15	5.6	m ²	2,030	11,368	
モルタル詰め	100×100 屋根ALC 壁ALC取り合い	9.1	m	2,870	26,117	代価表 0051
(1階他)						
床下地調整費	厚50 リブラスモルタル敷 下地フス張り共	3.1	m ²	6,010	18,631	代価表 0042
EV枠モルタル充填	3方枠	31	m	1,190	36,890	代価表 0043
(吹付)						
外装薄塗材 E	ALCパネル面 砂壁状 吹付け 下地調整費(E)共	122	m ²	1,520	185,440	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

大阪府宮茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事

[illegible]

建築工事 細目別内訳

既存建築物等改修工事		7号棟		撤去工事			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
【電気設備工事用仮設】							
枠組み本足場 (手摺先行方式)	建枠600×1700 布枠500×1枚 運搬費 含む 0.5か月程度	40.5	m ²		2,090	84,645	代価表 0053
安全手摺 (手摺先行方式)	枠組み本足場用 運搬費含む 0.5か月程度	3.4	m		490	1,666	代価表 0054
養生シート張り (ネット状養生シート)	防災I類 枠組み本足場用 運搬費含む 0.5か月程度	40.5	m ²		830	33,615	代価表 0055
【手摺壁・床撤去跡補修】							
手摺撤去跡壁補修	高分子エマルジョンモルタル	2.9	m ²		8,030	23,287	代価表 0056
手摺撤去跡床補修	高分子エマルジョンモルタル	13.7	m ²		8,030	110,011	代価表 0057
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費 (C-1) 共	13.7	m ²		1,220	16,714	
【手摺壁等撤去】							
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	135	m		1,830	247,050	
ウォールソー	150mm	28.1	m		9,150	257,115	代価表 0058
コンクリート撤去	無筋 集積共	13.8	m ³		2,980	41,124	代価表 0059
【コンクリートスクラップ 処分】							
コンクリート類 集積、積込み		13.8	m ³		2,170	29,946	代価表 0060
とりこわし 発生材運搬	4t積級 コンクリート類 3.5km以下	13.8	m ³		2,410	33,258	代価表 0061

建築工事 細目別内訳

87

既存建築物等改修工事		7号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	13.8	m ³	4,230	58,374	代価表 0062
屋根シタ [※] ル葺き撤去	底部	34.5	m ²	770	26,565	代価表 0063
ルーフドレン撤去	庇	8	か所	990	7,920	代価表 0064
呼び樋VP75撤去	庇 L=250	8	か所	780	6,240	代価表 0065
堅樋VP75 撤去	庇	25.6	m	3,130	80,128	代価表 0066
とりこわし 発生材運搬	4t積級 廃プラスチック類 27.0km以下	0.7	m ³	2,780	1,946	代価表 0067
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	0.7	m ³	5,100	3,570	代価表 0068
給湯器用フェンス撤去		4	か所	1,430	5,720	代価表 0069
計					1,068,894	

建築工事 細目別内訳

既存建築物等改修工事		7号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給湯器用フェンス	300*515*300*270*30 H700	2	か所	37,200	74,400	
給湯器用フェンス	300*530*300*270*50 H700	2	か所	40,200	80,400	
目隠しフェンス	BD型 W500*H940	8	か所	22,600	180,800	代価表 0070
防雨スクリーン	詳=503	4	か所	22,500	90,000	
計					425,600	

既存建築物等改修工事		10号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【電気設備工事前仮設】						
枠組み本足場 (手摺先行方式)	建枠600×1700 布枠500×1枚 運搬費 含む 0.5か月程度	40.5	m ²	2,090	84,645	代価表 0053
安全手摺 (手摺先行方式)	枠組み本足場用 運搬費含む 0.5か月程度	3.4	m	490	1,666	代価表 0054
養生シート張り (ネット状養生シート)	防災I類 枠組み本足場用 運搬費含む 0.5か月程度	40.5	m ²	830	33,615	代価表 0055
【3号階段】	5階建て					
【手摺壁・床撤去跡補修】						
手摺撤去跡壁補修	高分子エマルジョンモルタル	0.9	m ²	8,030	7,227	代価表 0056
手摺撤去跡床補修	高分子エマルジョンモルタル	4.1	m ²	8,030	32,923	代価表 0057
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	4.1	m ²	1,220	5,002	
【手摺壁等撤去】						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	38.9	m	1,830	71,187	
ウォールソー	150mm	9.4	m	9,150	86,010	代価表 0058
コンクリート撤去	無筋 集積共	4	m ³	2,980	11,920	代価表 0059
【コンクリートスラブ処分】						
コンクリート類 集積、積込み		4	m ³	2,170	8,680	代価表 0060

既存建築物等改修工事		10号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬	4t積級 コンクリート類 3.5km以下	4	m ³	2,410	9,640	代価表 0061
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	4	m ³	4,230	16,920	代価表 0062
屋根ソケット葺き撤去	庇部	8.6	m ²	770	6,622	代価表 0063
ルーフドレン撤去	庇	2	か所	990	1,980	代価表 0064
呼び樋VP75撤去	庇 L=250	2	か所	780	1,560	代価表 0065
堅樋VP75 撤去	庇	6.4	m	3,130	20,032	代価表 0066
小計					399,629	
【4号階段】	4階建て					
【手摺壁・床撤去跡補修】						
手摺撤去跡壁補修	高分子エマルジョンモルタル	0.7	m ²	8,030	5,621	代価表 0056
手摺撤去跡床補修	高分子エマルジョンモルタル	3.4	m ²	8,030	27,302	代価表 0057
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	3.4	m ²	1,220	4,148	
【手摺壁等撤去】						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	33.6	m	1,830	61,488	

既存建築物等改修工事		10号棟	撤去工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ウォールソー	150mm	7	m	9,150	64,050	代価表 0058
コンクリート撤去	無筋 集積共	3.5	m ³	2,980	10,430	代価表 0059
【コンクリートスクラップ 処分】						
コンクリート類 集積、積込み		3.5	m ³	2,170	7,595	代価表 0060
とりこわし 発生材運搬	4t積級 コンクリート類 3.5km以下	3.5	m ³	2,410	8,435	代価表 0061
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	3.5	m ³	4,230	14,805	代価表 0062
屋根シングル葺き撤去	庇部	8.6	m ²	770	6,622	代価表 0063
ルーフドレン撤去	庇	2	か所	990	1,980	代価表 0064
呼び樋VP75撤去	庇 L=250	2	か所	780	1,560	代価表 0065
堅樋VP75 撤去	庇	6.4	m	3,130	20,032	代価表 0066
小計					234,068	
とりこわし 発生材運搬	4t積級 廃プラスチック類 27.0km以下	0.3	m ³	2,780	834	代価表 0067
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	0.3	m ³	5,100	1,530	代価表 0068
給湯器用フェンス撤去		2	か所	1,430	2,860	代価表 0069

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

既存建築物等改修工事		11号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【電気設備工事用仮設】						
枠組み本足場 (手摺先行方式)	建枠600×1700 布枠500×1枚 運搬費 含む 0.5か月程度	52	m ²	2,090	108,680	代価表 0053
安全手摺 (手摺先行方式)	枠組み本足場用 運搬費含む 0.5か月程度	3.4	m	490	1,666	代価表 0054
養生シート張り (ネット状養生シート)	防災I類 枠組み本足場用 運搬費含む 0.5か月程度	52	m ²	830	43,160	代価表 0055
【手摺壁・床撤去跡補修】						
手摺撤去跡壁補修	高分子エマルジョンモルタル	0.9	m ²	8,030	7,227	代価表 0056
手摺撤去跡床補修	高分子エマルジョンモルタル	4.1	m ²	8,030	32,923	代価表 0057
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費 (C-1) 共	4.1	m ²	1,220	5,002	
【手摺壁等撤去】						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	38.9	m	1,830	71,187	
ウォールソー	150mm	9.4	m	9,150	86,010	代価表 0058
コンクリート撤去	無筋 集積共	4	m ³	2,980	11,920	代価表 0059
【コンクリートスクラップ処分】						
コンクリート類 集積、積込み		4	m ³	2,170	8,680	代価表 0060
とりこわし 発生材運搬	4t積級 コンクリート類 3.5km以下	4	m ³	2,410	9,640	代価表 0061

既存建築物等改修工事		11号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし発生材処分	コンクリート類	4	m3	4,230	16,920	代価表 0062
屋根ｼﾝｸﾞﾙ葺き撤去	底部	8.6	m ²	770	6,622	代価表 0063
ルーフドレン撤去	庇	2	か所	990	1,980	代価表 0064
呼び樋VP75撤去	庇 L=250	2	か所	780	1,560	代価表 0065
堅樋VP75 撤去	庇	6.4	m	3,130	20,032	代価表 0066
小計					433,209	
とりこわし発生材運搬	4t積級 廃プラスチック類 27.0km以下	0.2	m3	2,780	556	代価表 0067
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類	0.2	m3	5,100	1,020	代価表 0068
給湯器用フェンス撤去		1	か所	1,430	1,430	代価表 0069
計					436,215	

建築工事 細目別内訳

既存建築物等改修工事		11号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給湯器用フェンス	300*320*485*435*50 H700	1	か所	42,000	42,000	
目隠しフェンス	BD型 W500*H940	2	か所	22,600	45,200	代価表 0070
防雨スクリーン	詳-503	1	か所	22,500	22,500	
計					109,700	

外構施設改修工事		7号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし機械運搬	各棟共通	1	式		78,300	代価表 0071
アスファルト舗装とりこわし	表層のみ	271	m ²	340	92,140	代価表 0072
アスファルト舗装とりこわし	配管撤去部	20.4	m ²	3,620	73,848	代価表 0073
カッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ100以下 手動式	11	m	480	5,280	
洗い出し皿型ブロック撤去		53.5	m	500	26,750	代価表 0074
コンクリート舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	12.7	m ³	9,730	123,571	
レンガ積み擁壁撤去		7.1	m ³	3,370	23,927	代価表 0075
境界ブロック撤去	詳-202(C)	42	m	400	16,800	代価表 0076
境界ブロック撤去	詳-202(B)	98.6	m	110	10,846	代価表 0077
インターロッキング舗装撤去	機械 集積・積込み共	81.7	m ²	780	63,726	代価表 0078
駐車場ナンバプレート撤去	1台用	3	か所	110	330	代価表 0079
駐車場ナンバプレート撤去	2台用	6	か所	210	1,260	代価表 0080
外灯撤去	基礎共	1	か所	14,800	14,800	代価表 0081
防草シート撤去		35.4	m ²	300	10,620	代価表 0082
群生樹木撤去	H600～900 10本/m ²	50.1	m ²	9,900	495,990	代価表 0083

屋外整備工事 細目別内訳

外構施設改修工事		7号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
樹木撤去手間 高木	C 0.18～0.20未満 -	1	本	7,070	7,070	
樹木撤去手間 中低木	H=2.0～3.0未満 -	1	本	4,520	4,520	
樹木撤去手間 中低木	H=1.5～2.0未満 -	1	本	1,900	1,900	
樹木撤去手間 中低木	H=1.0～1.5未満 -	2	本	1,900	3,800	
樹木撤去手間 中低木	H=0.8～1.0未満 -	2	本	990	1,980	
木材類 積込み		43.2	m ³	1,830	79,056	代価表 0084
とりこわし発生材運搬	4t積級 樹木類 60.0km以下	18.1	m ³	3,200	57,920	代価表 0085
とりこわし発生材運搬	4t積級 アスファルト類 2.0km以下	14.6	m ³	1,870	27,302	代価表 0086
とりこわし発生材運搬	4t積級 コンクリート類 3.5km以下	37.9	m ³	2,410	91,339	代価表 0061
とりこわし発生材運搬	4t積級 碎石類 27.0km以下	4.8	m ³	8,030	38,544	代価表 0087
とりこわし発生材処分	樹木類	18.1	m ³	540	9,774	代価表 0088
とりこわし発生材処分	アスファルト類	14.6	m ³	6,810	99,426	代価表 0089
とりこわし発生材処分	コンクリート類	37.9	m ³	4,230	160,317	代価表 0062
とりこわし発生材処分	碎石類	4.8	m ³	19,400	93,120	代価表 0090
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.03	t	▲37,000	▲1,110	

[illegible]

屋外整備工事 細目別内訳

外構施設改修工事			7号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装機械 運搬		1	式		190,100	代価表 0091	
直接仮設 (構内舗装)		291	m ²	380	110,580		
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装(D) 標準図3-4	500m ² 未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t250	20.4	m ²	5,150	105,060		
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装(E)	表層のみ 500m ² 未満	271	m ²	2,950	799,450	代価表 0092	
洗い出し皿型プロ ック		53.5	m	13,300	711,550	代価表 0093	
ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装(A) 標準図3-2	500m ² 未満 ｺﾝｸﾘｰﾄ版 t70+PK-3+RC40 t100	13.1	m ²	4,670	61,177		
ﾚﾝｶﾞ積み擁壁		34.8	m	18,500	643,800	代価表 0095	
境界ﾌﾞﾛｯｸ(2) 標準図3-10	(B)	7.3	m	4,360	31,828		
境界ﾌﾞﾛｯｸ(2) 標準図3-10	(C)	52	m	8,190	425,880		
透水性ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ [※] 舗装(A)		38.8	m ²	9,750	378,300	代価表 0097	
透水性ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ [※] 舗装(D)		25.7	m ²	12,900	331,530	代価表 0098	
現場打排水溝	排水溝 ｸﾞﾚｰﾃﾝｸﾞ [※] 100細目	4	か所	104,500	418,000	代価表 0099	
ｺﾝｸﾘｰﾄ立上り(A)	ｽﾛｰﾌﾟ部	51.8	m	13,000	673,400	代価表 0100	
ｺﾝｸﾘｰﾄ立上り(B)	EV棟前	6.3	m	17,400	109,620	代価表 0103	
ｽﾛｰﾌﾟ手摺	L=6.46	4	か所	213,000	852,000		

外構施設改修工事		7号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スロープ手摺	L=4	4	か所	132,000	528,000	
芝貼 標準図4-5	目地張り(A) 平面 植付手間・土壌改良A種共	29.5	m ²	2,790	82,305	代価表 0104
区画線	ライン引き W150	40.2	m	370	14,874	代価表 0105
区画線	3文字	12	か所	530	6,360	代価表 0106
区画線	2文字	3	か所	340	1,020	代価表 0107
駐車場ナンバプレート 標準図3-19～22	脚付2台用	2	か所	20,100	40,200	
駐車場ナンバプレート 標準図3-19～22	脚付1台用	1	か所	10,700	10,700	
駐車場タ付止めフロッグ	一般駐車区画用 2個/カ所	2	か所	6,420	12,840	
外灯復旧		1	か所	38,800	38,800	代価表 0108
防草シート	W2.0*L1.50	32.1	m ²	840	26,964	代価表 0109
EVコーナーガード	L=500 2*4	8	か所	3,600	28,800	
EVコーナーガード	L=1000 2*4	8	か所	4,800	38,400	
根切り	小規模土工	73.7	m ³	1,080	79,596	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	56.1	m ³	2,060	115,566	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	17.6	m ³	2,530	44,528	代価表 0014

屋外整備工事 細目別内訳

[illegible]

外構施設改修工事		10号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装 とりこわし	表層のみ	140	m ²	340	47,600	代価表 0072
アスファルト舗装 とりこわし	配管撤去部	82.3	m ²	3,620	297,926	代価表 0073
カッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ100以下 手動式	15.7	m	480	7,536	
洗い出し皿型ブロック撤去		23.4	m	500	11,700	代価表 0074
L字型側溝撤去		41.3	m	500	20,650	代価表 0110
境界ブロック撤去	詳-202(B)	33	m	110	3,630	代価表 0077
看板撤去	再使用有	1	か所	1,460	1,460	代価表 0111
消防通路表示板撤去		1	か所	1,750	1,750	代価表 0112
外灯撤去	基礎共	1	か所	14,800	14,800	代価表 0081
駐輪場撤去	再利用有	1	か所	39,900	39,900	代価表 0113
インターロッキング舗装撤去	機械 集積・積み込み共	25	m ²	780	19,500	代価表 0078
群生樹木撤去	H600～900 10本/m ²	8.1	m ²	9,900	80,190	代価表 0083
群生樹木撤去	H1000 10本/m ²	5.1	m ²	9,900	50,490	代価表 0114
樹木撤去手間 中低木	H=2.0～3.0未満 -	3	本	4,520	13,560	
樹木撤去手間 中低木	H=1.0～1.5未満 -	3	本	1,900	5,700	

屋外整備工事 細目別内訳

外構施設改修工事		10号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
樹木撤去手間 中低木	H=0.5～0.8未満 -	1	本	990	990	
木材類 積み込み		10	m ³	1,830	18,300	代価表 0084
とりこわし 発生材運搬	4t積級 樹木類 60.0km以下	10	m ³	3,200	32,000	代価表 0085
とりこわし 発生材運搬	4t積級 アスファルト類 2.0km以下	10.7	m ³	1,870	20,009	代価表 0086
とりこわし 発生材運搬	4t積級 砕石類 27.0km以下	2.3	m ³	8,030	18,469	代価表 0087
とりこわし 発生材運搬	4t積級 コンクリート類 3.5km以下	11.1	m ³	2,410	26,751	代価表 0061
とりこわし 発生材処分	アスファルト類	10.7	m ³	6,810	72,867	代価表 0089
とりこわし 発生材処分	砕石類	2.3	m ³	19,400	44,620	代価表 0090
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	11.1	m ³	4,230	46,953	代価表 0062
とりこわし 発生材処分	樹木類	10	m ³	540	5,400	代価表 0088
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.02	t	▲37,000	▲740	
計					902,011	

外構施設改修工事		10号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設 (構内舗装)		213	m ²	380	80,940	
アスファルト舗装(D)	500m ² 未満	82	m ²	5,830	478,060	代価表 0115
アスファルト舗装(E)	表層のみ 500m ² 未満	131	m ²	2,950	386,450	代価表 0092
洗い出し皿型ブロック		24.6	m	13,300	327,180	代価表 0093
L字型側溝施工	W=250(A)	39.6	m	10,400	411,840	代価表 0116
透水性インターロッキング [※] 舗装(A)		7.8	m ²	9,750	76,050	代価表 0097
透水性インターロッキング [※] 舗装(D)		12.9	m ²	12,900	166,410	代価表 0098
現場打排水溝	排水溝 クレチンク [※] 100細目	2	か所	104,500	209,000	代価表 0099
コンクリート立上り(A)	スロープ部	9.7	m	13,000	126,100	代価表 0100
コンクリート立上り(B)	EV棟前	3.1	m	17,400	53,940	代価表 0103
スロープ手摺	1箇所 2.6m	2	か所	87,000	174,000	
看板復旧		1	か所	6,960	6,960	代価表 0117
消防通路標示板取 付工事		1	か所	12,100	12,100	代価表 0118
外灯復旧		1	か所	38,800	38,800	代価表 0108
駐輪場復旧工事		1	か所	291,100	291,100	代価表 0119

屋外整備工事 細目別内訳

外構施設改修工事		10号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EVコーナーガード	L=500 2*4	4	か所	3,600	14,400	
EVコーナーガード	L=1000 2*4	4	か所	4,800	19,200	
根切り	小規模土工	38.6	m ³	1,080	41,688	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	34.4	m ³	2,060	70,864	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	4.2	m ³	2,530	10,626	代価表 0014
建設発生土処分		4.2	m ³	4,200	17,640	代価表 0015
計					3,013,348	

外構施設改修工事		11号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装 とりこわし	表層のみ	6.5	m ²	340	2,210	代価表 0072
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	7.1	m ³	9,730	69,083	
洗い出し皿型ブ ロック撤去		22.7	m	500	11,350	代価表 0074
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	7.1	m ³	9,730	69,083	
L字型側溝撤去		3.2	m	500	1,600	代価表 0110
境界ブロック撤去	詳-202(C)	58.4	m	400	23,360	代価表 0076
境界ブロック撤去	詳 202(B)	8	m	110	880	代価表 0077
インターロッキング 舗装撤去	機械 集積・積込み共	51.7	m ²	780	40,326	代価表 0078
車止めブロック撤去	150/170×600	8	か所	100	800	代価表 0120
車止めポール撤去		1	か所	2,680	2,680	代価表 0121
群生樹木撤去	H600 10本/m ²	13.6	m ²	9,900	134,640	代価表 0122
樹木撤去手間 中低木	H=2.0～3.0未満 -	2	本	4,520	9,040	
樹木撤去手間 中低木	H=1.5～2.0未満	5	本	1,900	9,500	
樹木撤去手間 中低木	H=0.8～1.0未満 -	1	本	990	990	
木材類 積込み		8.2	m ³	1,830	15,006	代価表 0084

屋外整備工事 細目別内訳

外構施設改修工事		11号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
駐輪場屋根撤去		1	か所	45,800	45,800	代価表 0123
とりこわし 発生材運搬	4t積級 アスファルト類 2.0km以下	6.5	m ³	1,870	12,155	代価表 0086
とりこわし 発生材運搬	4t積級 コンクリート類 3.5km以下	16.4	m ³	2,410	39,524	代価表 0061
とりこわし 発生材運搬	4t積級 樹木類 60.0km以下	8.2	m ³	3,200	26,240	代価表 0085
とりこわし 発生材処分	アスファルト類	6.5	m ³	6,810	44,265	代価表 0089
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	16.4	m ³	4,230	69,372	代価表 0062
とりこわし 発生材処分	樹木類	8.2	m ³	540	4,428	代価表 0088
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.01	t	▲37,000	▲370	
計					631,962	

外構施設改修工事		11号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設 (構内舗装)		129	m ²	380	49,020	
アスファルト舗装(E)	表層のみ 500m ² 未満	129	m ²	2,950	380,550	代価表 0092
洗い出し皿型ブロック		20.2	m	13,300	268,660	代価表 0093
コンクリート舗装(A) 標準図3-2	500m ² 未満 コンクリート版 t70+PK-3+RC40 t100	7.1	m ²	4,670	33,157	
境界ブロック(2) 標準図3-10	(B)	47.9	m	4,360	208,844	
境界ブロック(2) 標準図3-10	(C)	2.2	m	8,190	18,018	
L字型側溝施工	W=250(A)	6.7	m	10,400	69,680	代価表 0116
透水性インターロッキング [※] 舗装(A)		40.8	m ²	9,750	397,800	代価表 0097
透水性インターロッキング [※] 舗装(D)		6.4	m ²	12,900	82,560	代価表 0098
現場打排水溝	排水溝 クレチン [※] 100細目	1	か所	104,500	104,500	代価表 0099
駐車場タイル止めブロック	一般駐車区画用 2個/カ所	4	か所	6,420	25,680	
駐輪場屋根設置	撤去屋根再利用	1	か所	191,200	191,200	代価表 0124
コンクリート立上り(A)	スロープ部	4.3	m	13,000	55,900	代価表 0100
コンクリート立上り(B)	EV棟前	1.6	m	17,400	27,840	代価表 0103
スロープ手摺	1箇所 1.83m	1	か所	66,000	66,000	

屋外整備工事 細目別内訳

外構施設改修工事		11号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
区画線	ライン引き W150	14.4	m	370	5,328	代価表 0105
区画線	3文字	4	か所	530	2,120	代価表 0106
駐車場ナンバープレート	脚付2台用 標準図3-19～22	4	か所	20,100	80,400	
EVコーナーガード	L=500 2*4	2	か所	3,600	7,200	
EVコーナーガード	L=1000 2*4	2	か所	4,800	9,600	
根切り	小規模土工	15.3	m ³	1,080	16,524	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	12.6	m ³	2,060	25,956	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	0.7	m ³	2,530	1,771	代価表 0014
建設発生土処分		0.7	m ³	4,200	2,940	代価表 0015
計					2,131,248	

屋外整備工事 細目別内訳大阪府宮茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事

地中埋設管等改修工事		7号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
V型側溝会所(鑄鉄製蓋共) 350*350標準図2-5	H=600 T-20	4	か所	62,400	249,600	
根切り	小規模土工	10.7	m3	1,080	11,556	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	9.9	m3	2,060	20,394	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	0.8	m3	2,530	2,024	代価表 0014
建設発生土処分		0.8	m3	4,200	3,360	代価表 0015
小計					286,934	
コンクリート会所A新設	H430	1	か所	9,970	9,970	代価表 0133
コンクリート会所B新設	H530	1	か所	13,000	13,000	代価表 0134
コンクリート会所C新設	H630	2	か所	15,800	31,600	代価表 0135
コンクリート会所D新設	H730	1	か所	39,300	39,300	代価表 0136
コンクリート会所E新設	H830	1	か所	43,100	43,100	代価表 0137
コンクリート会所F新設	H690	1	か所	35,700	35,700	代価表 0138
コンクリート会所G新設	H790	1	か所	39,300	39,300	代価表 0139
コンクリート会所I新設	H990	1	か所	46,800	46,800	代価表 0140
根切り	小規模土工	6.3	m3	1,080	6,804	

屋外整備工事 細目別内訳

地中埋設管等改修工事		7号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	2.1	m3	2,060	4,326	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	4.2	m3	2,530	10,626	代価表 0014
建設発生土処分		4.2	m3	4,200	17,640	代価表 0015
小計					298,166	
VP管敷設 (矢板無し)	φ75	8.2	m	3,950	32,390	代価表 0141
VP管敷設 (矢板無し) 標準図1-16準	径100	29.7	m	4,860	144,342	
VP管敷設 (矢板無し) 標準図1-16準	径125	22.1	m	5,770	127,517	
VP管敷設 (矢板無し) 標準図1-16準	径150	0.1	m	7,050	705	
HP管埋設	1種 径150	2.2	m	8,880	19,536	代価表 0142
HP管埋設	1種 径200	14	m	10,700	149,800	代価表 0143
根切り	小規模土工	127	m3	1,080	137,160	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	113	m3	2,060	232,780	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	14	m3	2,530	35,420	代価表 0014
建設発生土処分		14	m3	4,200	58,800	代価表 0015
小計					938,450	

[illegible]

屋外整備工事 細目別内訳

地中埋設管等改修工事		10号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
V型側溝会所撤去	700*700*H580平均 積込み共	3	か所	1,380	4,140	代価表 0125
コンクリート樹撤去	A～B 400*400*H590平均 積込み共	6	か所	280	1,680	代価表 0145
人孔撤去(E)		1	か所	18,400	18,400	代価表 0146
人孔撤去(F)		1	か所	20,200	20,200	代価表 0147
地中埋設管撤去	VPφ75 積込み共	4	m	430	1,720	代価表 0128
地中埋設管撤去	VPφ100 積込み共	14.4	m	430	6,192	代価表 0129
地中埋設管撤去	VPφ125 積込み共	6	m	430	2,580	代価表 0148
地中埋設管撤去	HPφ150 積込み共	23.6	m	430	10,148	代価表 0132
とりこわし 発生材運搬	4t積級 コンクリート類 3.5km以下	41.1	m ³	2,410	99,051	代価表 0061
とりこわし 発生材運搬	4t積級 砕石類 27.0km以下	14.6	m ³	8,030	117,238	代価表 0087
とりこわし 発生材運搬	4t積級 廃プラスチック類 27.0km以下	0.8	m ³	2,780	2,224	代価表 0067
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	41.1	m ³	4,230	173,853	代価表 0062
とりこわし 発生材処分	砕石類	14.6	m ³	19,400	283,240	代価表 0090
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	0.6	m ³	5,100	3,060	代価表 0068
根切り	小規模土工 -	14.1	m ³	1,080	15,228	

[illegible]

屋外整備工事 細目別内訳

地中埋設管等改修工事		10号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
V型側溝会所(鑄鉄 製蓋共) 350*350 標準図2-5	H=600 T=20	3	か所	62,400	187,200	
根切り	小規模土工 -	8	m3	1,080	8,640	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	6.6	m3	2,060	13,596	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	1.4	m3	2,530	3,542	代価表 0014
建設発生土処分		1.4	m3	4,200	5,880	代価表 0015
小計					218,858	
コンクリート会所A新設	H430	3	か所	9,970	29,910	代価表 0133
コンクリート会所B新設	H530	1	か所	13,000	13,000	代価表 0134
根切り	小規模土工 -	1	m3	1,080	1,080	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	0.6	m3	2,060	1,236	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	0.4	m3	2,530	1,012	代価表 0014
建設発生土処分		0.4	m3	4,200	1,680	代価表 0015
小計					47,918	
人孔設置工事	E	1	式		865,455	別紙 00-0004
人孔設置工事	F	1	式		590,107	別紙 00-0005

地中埋設管等改修工事		10号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
人孔設置工事	G	1	式		600,861	別紙 00-0006
VP管敷設 (矢板無し)	φ75	2	m	3,950	7,900	代価表 0141
VP管敷設 (矢板無し) 標準図1-16準	径100	8.8	m	4,860	42,768	
VP管敷設 (矢板無し) 標準図1-16準	径125	5.6	m	5,770	32,312	
HP管埋設	1種 径150	33.2	m	8,880	294,816	代価表 0142
HP管埋設	径450	24.8	m	21,900	543,120	代価表 0152
根切り	小規模土工 -	127	m3	1,080	137,160	
埋戻し(B種)	- 発生土	113	m3	890	100,570	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	14	m3	2,530	35,420	代価表 0014
建設発生土処分		14	m3	4,200	58,800	代価表 0015
小計					3,309,289	
計					3,576,065	

屋外整備工事 細目別内訳

地中埋設管等改修工事		11号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
V型側溝会所撤去	700*700*H600平均 積込共	2	か所	1,430	2,860	代価表 0153
L型側溝会所撤去	840*620*870 積込共	1	か所	800	800	代価表 0154
L型側溝会所撤去	840*620*610 積込共	2	か所	970	1,940	代価表 0155
コンクリート柵撤去	A 400*400*H430 積込共	3	か所	460	1,380	代価表 0156
小計					6,980	
地中埋設管撤去	VP φ75 積込み共	1.7	m	430	731	代価表 0128
地中埋設管撤去	VP φ100 積込み共	12.2	m	430	5,246	代価表 0129
地中埋設管撤去	VP φ125 積込み共	10.7	m	430	4,601	代価表 0148
小計					10,578	
とりこわし 発生材運搬	4t積級 コンクリート類 3.5km以下	1.3	m3	2,410	3,133	代価表 0061
とりこわし 発生材運搬	4t積級 砕石類 27.0km以下	14.6	m3	8,030	117,238	代価表 0087
とりこわし 発生材運搬	4t積級 廃プラスチック類 27.0km以下	0.9	m3	2,780	2,502	代価表 0067
小計					122,873	
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	1.3	m3	4,230	5,499	代価表 0062
とりこわし 発生材処分	砕石類	14.6	m3	19,400	283,240	代価表 0090

[illegible]

屋外整備工事 細目別内訳

地中埋設管等改修工事		11号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
V型側溝会所設置		1	式		146,426	別紙 00-0007
L型側溝会所設置	H=900	1	式		89,934	別紙 00-0008
L型側溝会所設置	H=600	1	式		152,619	別紙 00-0009
小計					388,979	
コンクリート会所A新設	H430	2	か所	9,970	19,940	代価表 0133
根切り	小規模土工	1.4	m3	1,080	1,512	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	1.2	m3	2,060	2,472	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	0.2	m3	2,530	506	代価表 0014
建設発生土処分		0.2	m3	4,200	840	代価表 0015
小計					25,270	
VP管敷設 (矢板無し)	φ75	5.4	m	3,950	21,330	代価表 0141
VP管敷設 (矢板無し) 標準図I-16準	径100	1.5	m	4,860	7,290	
VP管敷設 (矢板無し) 標準図I-16準	径125	11.8	m	5,770	68,086	
根切り	小規模土工	2.5	m3	1,080	2,700	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	2.4	m3	2,060	4,944	

大阪府宮茨木玉櫛住宅エレベーター棟増築工事

[illegible]

建築工事 別紙明細

くい工事		くい工事		くい工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
くい工事		1	式		10,663,200	別紙 00-0002
G-ECSパイル工法	7号棟4階	16	組	162,800	2,604,800	
G-ECSパイル工法	10号棟4階	4	組	184,800	739,200	
G-ECSパイル工法	10号棟5階	4	組	251,600	1,006,400	
G-ECSパイル工法	11号棟5階	4	組	211,700	846,800	
杭頭金物		1	式		32,800	
裏当金具		1	式		83,400	
材料運搬費	4 t ユニック	1	式		312,000	
施工費		7	日	384,000	2,688,000	
溶接費		7	日	46,400	324,800	
消耗品費		7	日	16,000	112,000	
機械運搬費		1	式		360,000	
バックホウ費	0.1m級	1	式		240,000	
諸経費	法定福利費含む	1	式		1,313,000	
計					10,663,200	

アスベスト撤去工事		アスベスト撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		4,643,600	別紙 00-0003
アスベスト除去作業費	階段室踊場立上り、手摺外壁取合い部等	1	式		2,697,000	
隔離養生費	ポリシート0.15m程度	1	式		404,600	
石綿含有産業廃棄物袋詰め	袋代含む	1	式		96,000	
石綿含有産業廃棄物処分費	積込み費含む	1	式		180,000	
同上運搬費		1	式		108,000	
機械リース費	集塵装置付きディスタクトランター 集塵装置付きドリル等	1	式		180,000	
消耗品等	各種バック・フィルター等	1	式		150,000	
保護具等	防塵マスク、ゴーグル	1	式		120,000	
石綿作業主任者管理費		1	式		330,000	
アスベスト空気環境測定	作業中1点	1	式		18,000	
諸経費		1	式		360,000	
計					4,643,600	

屋外整備工事 別紙明細

地中埋設管等改修工事		10号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
人孔設置工事	E	1	式		865,455	別紙 00-0004
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1800	2	か所	215,500	431,000	
土留め 人孔E用	親杭横矢板工法 1ヶ月程度 親杭：H鋼 200×200 L=5000 矢板：木製	1	式		271,100	代価表 0149
人孔蓋(径600)	T-20	2	か所	50,600	101,200	
根切り	小規模土工	19.1	m3	1,080	20,628	
埋戻し(B種)	養生土	14.9	m3	890	13,261	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	4.2	m3	2,530	10,626	代価表 0014
建設発生土処分		4.2	m3	4,200	17,640	代価表 0015
計					865,455	

地中埋設管等改修工事		10号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
人孔設置工事	F	1	式		590,107	別紙 00-0005
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1800	1	か所	215,500	215,500	
土留め 人孔F用	親杭横矢板工法 1ヶ月程度 親杭: H鋼 200×200 L=5000 矢板: 木製	1	式		277,300	代価表 0150
人孔蓋(径600)	T-20	1	か所	50,600	50,600	
根切り	小規模土工 -	10.4	m3	1,080	11,232	
埋戻し(B種)	- 発生土	8.1	m3	890	7,209	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	4.2	m3	2,530	10,626	代価表 0014
建設発生土処分		4.2	m3	4,200	17,640	代価表 0015
計					590,107	

屋外整備工事 別紙明細

地中埋設管等改修工事		10号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
人孔設置工事	G	1	式		600,861	別紙 00-0006
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=2200	1	か所	229,800	229,800	
土留め 人孔G用	親杭横矢板工法 1ヶ月程度 親杭: H鋼 200×200 L=5000 矢板: 木製	1	式		283,600	代価表 0151
人孔蓋(径600)	T-20	1	か所	50,600	50,600	
根切り	小規模土工 -	11.3	m3	1,080	12,204	
埋戻し(B種)	- 発生土	8.8	m3	890	7,832	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	2.5	m3	2,530	6,325	代価表 0014
建設発生土処分		2.5	m3	4,200	10,500	代価表 0015
計					600,861	

地中埋設管等改修工事		11号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
V型側溝会所設置		1	式		146,426	別紙 00-0007
V型側溝会所(鑄鉄製蓋共) 350*350 標準図2-5	H=600 T-20	2	か所	62,400	124,800	
根切り	小規模土工	5.4	m3	1,080	5,832	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	4.4	m3	2,060	9,064	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	1	m3	2,530	2,530	代価表 0014
建設発生土処分		1	m3	4,200	4,200	代価表 0015
計					146,426	

屋外整備工事 別紙明細

地中埋設管等改修工事		11号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
L型側溝会所設置	H=900	1	式		89,934	別紙 00-0008
L型側溝会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ) 500*600	T-20	1	か所	26,000	26,000	
L型側溝会所 (蓋別) 500*600 標準図2-2	H=900	1	か所	49,200	49,200	
根切り	小規模土工	3.8	m3	1,080	4,104	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	3.2	m3	2,060	6,592	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	0.6	m3	2,530	1,518	代価表 0014
建設発生土処分		0.6	m3	4,200	2,520	代価表 0015
計					89,934	

地中埋設管等改修工事		11号棟		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
L型側溝会所設置	H=600	1	式		152,619	別紙 00-0009
L型側溝会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ) 500*600	T-20	2	か所	26,000	52,000	
L型側溝会所 (蓋別)500*600 標準図2-2	H=600	2	か所	36,800	73,600	
境界ﾌﾟﾛｯｸ(2) 標準図3-10	(B)	1.2	m	4,360	5,232	
根切り	小規模土工	5.6	m3	1,080	6,048	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	4.7	m3	2,060	9,682	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	0.9	m3	2,530	2,277	代価表 0014
建設発生土処分		0.9	m3	4,200	3,780	代価表 0015
計					152,619	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
監督員事務所用敷地整備工事	9号棟前児童遊園					
撤去工事		1	式		113,038	別紙 00-0010
復旧工事		1	式		909,080	別紙 00-0011
根切り	小規模土工	11.7	m3	1,080	12,636	
埋戻し(B種)	発生土	6.9	m3	890	6,141	
建設発生土運搬	4t積級 7.0km以下	4.8	m3	2,530	12,144	代価表 0014
小計					1,053,039	
建設発生土処分		4.8	m3	4,200	20,160	代価表 0015
小計					20,160	
監督員事務所	2号 リース 12.5ヶ月程度 用水費、電力費共	1	式		1,317,000	代価表 0167
交通誘導員	12.5ヶ月程度	4	人	4,166,000	16,664,000	代価表 0168
交通誘導員 (7号棟南側用)	3ヶ月程度	2	人	999,900	1,999,800	代価表 0169
交通誘導員 (7号棟)	臨時2.5ヶ月程度	2	人	833,200	1,666,400	代価表 0170
交通誘導員 (10号棟)	臨時2.5ヶ月程度	2	人	833,200	1,666,400	代価表 0171
交通誘導員 (11号棟)	臨時2.5ヶ月程度	2	人	833,200	1,666,400	代価表 0172

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
高圧洗浄機	12.5ヶ月程度	1	台	941,700	941,700	代価表 0173
仮囲い	鋼板塀H3000	48.4	m	10,600	513,040	代価表 0174
仮囲い (ボリアーネット)	鋼板塀H3000 コーナ部	8	m	25,500	204,000	代価表 0175
キャスターゲート	W=5400 両引き 12.5ヶ月程度	1	台	95,900	95,900	代価表 0176
シート養生 (仮残土置場)	床・上部共	75	m ²	300	22,500	代価表 0177
86認定表示板		2	か所	77,100	154,200	代価表 0178
仮設看板		3	か所	21,200	63,600	代価表 0179
養生用敷鉄板	重機設置時養生用 厚22 3ヶ月程度	9.1	m ²	4,490	40,859	代価表 0180
7スベスト含有建材の 事前調査費 (7号棟)		1	式		39,000	
仮囲 フェンスハリケートA	メッシュシートH=1000 スネークラング 3ヶ月程度	45.4	m	5,670	257,418	代価表 0181
仮囲 フェンスハリケートB	メッシュシートH=1000 スネークラング 3ヶ月程度	64.3	m	6,150	395,445	代価表 0182
A型バリケード	3ヶ月程度	80.5	m	900	72,450	代価表 0183
仮設通路用コムシート 敷き	下地クッション厚30 敷き固め 撤去・積み込み共	46.1	m ²	3,560	164,116	代価表 0184
仮設通路用コムシート 敷き	下地単管・木製床組 木板敷厚15 撤去・積み込み共 4ヶ月程度	4	か所	112,800	451,200	代価表 0185